
Kretsnamn Åsbo-Bjäre Jaktvårdskrets BG 5842-5919 asbobjarejvk@gmail.com
Uppdrag Medlemsnr Namn Adress Postadress Tel Mail Övrigt
Ordf 61653 Bo Gunnarsson Burensviksvägen 101 269 95 Båstad 070-5466046 bo.gunnarsson@bjarenet.com
Vice ordf 1599869 Anette Holst Nya Rössjövägen 113 266 97 Hjärnarp 070-5239896 anette.holst@ektv.nu

Sekr 1627470 Jessica Bladh Nya Rössjövägen 129 266 97 Hjärnarp - almeshwar@gmail.com

Kassör 254490 Per Frisk Aggarpsvägen 175 266 94 Munka Ljungby 070-6030364 per.am.frisk@telia.com

Ledamot 530866 Niklas Paulsson Starbyvägen 63 262 95 Ängelholm 070-0865429 niklas.marie@bjarenet.com

Ledamot 553040 Marcus Olsson Vasatorpsvägen 147 266 93 Munka Ljungby 0706-189376 marcus.olsson455@gmail.com

Ledamot 710401-3516 Jan Berntsson Stenhotten 101 269 73 Förslöv 070-2036930 jan.berntsson@ovidius.se

Ledamot 1131486 Patrik Isaksson Tejstvägen 10 269 78 Torekov 0733-218310 patrikisaksson@hotmail.com

Suppleant 680714-3950 Mats Agnelius Olovsdalsvägen 52 262 94 Ängelholm 070-5269104 mats@jaktservice.com

Suppleant 418538 Agneta Winberg Teresiavägen 38 266 91 Össjö 072-3244408 blackpowderfirearms@gmail.com

Suppleant 426275 Mats Johansson Ausåsmölleväg 43 262 95 Ängelholm 070-6930487 matsj55@gmail.com

Suppleant 891230-3578 Erik Fengved Lya Fäladsväg 68 269 96 Båstad 073-5128108 e_fengved@hotmail.com

Valberedning 254185 Ronny Fengved Burensviksvägen 219 269 95 Båstad 070-7221102 bjarrodhighland@hotmail.com
Valberedning 68945 Fredrik Trägårdh Betesgatan 2 262 53 Ängelholm 073-1813234 fredrik.tragardh@bergendahls.se

Valberedning 1815778 Britta G Simberg Sjöbackavägen 9 266 92 Munka Ljungby 073-2900050 bsimberg@hotmail.com

Revisor 68280 Lars Harvig Himmelstorpsvägen 91 269 73 Förslöv 070-5720471 lars.harvig@home.se
Revisor 484886 Björn Lokind Gamla Riksvägen 319 269 96 Båstad 070-5112887 bjorn.lokind@gmail.com
Revisor Suppl 400211-3514 Per Göran Holgersson Ängelholmsvägen 34 A 269 31 Båstad 070-5762384
Revisor Suppl 900805-1790 John Sivertsson Ramsövägen 9 269 95 Båstad 070-1466032 sivertssonjohn@gmail.com

Korresp. 61653 Bo Gunnarsson Burensviksvägen 101 269 95 Båstad 070-5466046 bo.gunnarsson@bjarenet.com asbobjarejvk@gmail.com
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